
DOMEČEK FRÝDLANT z.s.
pořádá s CK IL MARE s.r.o.

zájezd 8 dní v Chorvatsku
Apartmánový dům leží asi 150 m od pláže ve 
svažitém terénu. 
Pláže jsou zde kamenité a oblázkové. Mají pozvolný vstup
do moře, což ocení hlavně rodiny s dětmi. Pláže jsou 
udržované a čisté.
Místo: vesnice Marušiči 12 km od Omiše
Ubytování: apartmánový dům 
Termín: 14.8. - 23.8.2020 
Cena: 7.350,- Kč na jednoho při 6 v apartmánu

7.750,- Kč na jednoho při 5 v apartmánu
8.450,- Kč na jednoho při 4 v apartmánu
(v ceně je jízdné, ubytování, polopenze)

Apartmány nabízí překrásný výhled na moře a široké okolí. Cesta
k moři vede borovým hájem po svažitém terénu. Ubytování je 
v pěkných, moderně zařízených a prostorných apartmá pro 6 
osob. Apartmá pro 4 - 6 osob má 2 ložnice (ložnice s manželskou 
postelí a dětská ložnice s palandou), obývací pokoj (rozkládací 
pohovka), plně vybavenou kuchyňskou linku (lednice, vařič, varná 
konvice), koupelnu se sprchou a toaletou, klimatizaci a TV.

Dárkové poukazy, nutno objednat do 13.12.2019.
Záloha č.1. 2.000,- Kč na osobu do 31.1.2020.
Přihlášky: domecekfrydlant@seznam.cz 

mailto:domecekfrydlant@seznam.cz

